
Besluit aanwijzing koopzondagen 2018 kern Schoonhoven

Burgemeester en wethouders van gemeente Krimpenerwaard;

 

overwegende:

 

dat op grond van de Winkeltijdenwet gemeenten de mogelijkheid wordt geboden om middels een

verordening vrijstelling te verlenen van de in artikel 2 van de wet genoemde verboden;

 

gelet op artikel 2, eerste lid, van de Verordening winkeltijden Krimpenerwaard 2017;

 

B E S L U I T E N :

1. dat de verboden vervat in artikel 2, eerste lid, onder a en b, van de Winkeltijdenwet niet gelden

voor winkels binnen de kern Schoonhoven op de volgende zon- en feestdagen in 2018:

– 8 april

– 21 mei

– 16 september

– 23 september

– 14 oktober

– 18 november

– 25 november

– 2 december

– 9 december

– 16 december

– 23 december

– 30 december

2. dat dit besluit kan worden aangehaald als “Besluit aanwijzing koopzondagen 2018 kern Schoon-

hoven”.

3. dat dit besluit in werking treedt een dag na bekendmaking.

 

 

Schoonhoven, 30 januari 2018

Burgemeester en wethouders van gemeente Krimpenerwaard,

de secretaris,

mw. mr. M. Plantinga

de burgemeester,

mr. R.S. Cazemier

Nr. 41363

GEMEENTEBLAD 28 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Krimpenerwaard

Gemeenteblad 2018 nr. 41363 28 februari 20181


